Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS DOIS VIZINHOS

COORD. DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS -DV

EDITAL Nº 001/2019 - COGERH-DV - RETIFICAÇÃO

O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná, Câmpus Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições, torna pública a
seguinte retificação ao Edital 001/2019 - COGERH-DV:

- CANCELAMENTO da Vaga destinada ao DEMAP - Departamento de Materiais e
Patrimônio.

Os demais itens permanecem inalterados.

Dois Vizinhos, 22 de fevereiro de 2019.

Marcelo Tavares

Coordenador de Gestão de Recursos Humanos

De acordo:
Everton Ricardi Lozano da Silva

Diretor Geral do Câmpus Dois Vizinhos

Documento assinado eletronicamente por MARCELO TAVARES, COORDENADOR(A),
em 22/02/2019, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA,
DIRETOR(A)-GERAL, em 22/02/2019, às 10:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0700363 e o código CRC F4938A06.

Edital 01/2019 - Retificação (0700363)         SEI 23064.033457/2018-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Edital 01/2019 - Retificação (0700363)         SEI 23064.033457/2018-99 / pg. 2

	Edital 01/2019 - Retificação (0700363)